اگر دست قاتلین اسلامی حاکم بر سوریه از قدرت کوتاه نشود باید منتظر اوضاع فاجعه‌بارتری باشند.

جنایت تروریست‌های حاکم بر سوریه را بی‌جواب نگذاریم. اجازه ندهیم جمهوری اسلامی با بسیج باقی‌مانده مزدوران وابسته به بشار اسد بهانه به‌دست "برادران داعشی" خود بدهد که در سوریه حمام خون بیشتری راه بیندازند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۰ مارس ۲۰۲۵، ۲۰ اسفند ۱۴۰۳

بنا به گزارش دیده‌بان حقوق بشر سوریه در جریان درگیری‌هایی که از روز پنجشنبه ۱۷ اسفند (۷ مارس) در مناطق "علوی نشین (۲ استان ساحلی) رخ داد نیروهای دولت سوریه بیش از هزار نفر که اکثراً از مردم بی‌دفاع و تعدادی کودک بودند را قتل عام کردند.

دولت سوریه می‌گوید شعله جنگ از سوی نیروهای مسلح وفادار به بشار اسد در استان لاذقیه افروخته شده‌است.

طبق گزارش، رئیس اداره بازرسی و نظارت منطقه خراسان رضوی طی نامه‌ای به مدیر مخابرات مرکز استان منطقه خراسان رضوی، دستور داده است تا لیست کارکنان شرکتی معترضی که برای رسیدگی به مطالبات خود در ۱۸ اسفندماه دست به اعتصاب زده بودند جهت اقدامات "بعدی" گزارش شود. علی‌رغم این تهدیدات نیروهای پیمانکاری مخابرات خراسان رضوی پیگیر مطالباتشان هستند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ اسفند ۱۴۰۳، ۱۰ مارس ۲۰۲۵

ادامه اعتراضات نیروهای پیمانکاری مخابراتی و اخباری دیگر

امروز بیست و یکم اسفندماه نیروهای پیمانکاری مخابرات خراسان رضوی برای چهارمین روز دست به اعتصاب زدند. اعتصاب این کارکنان از هجدهم اسفند در اعتراض به وعده‌های دروغ، پرداخت نشدن معوقات مزدی، حقوق پایین، عدم اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل و خواست حذف شرکت‌های واسطه‌ساز و زیرمجموعه مخابرات آغاز و علی‌رغم تهدیدات امنیتی همچنان ادامه دارد.

این کارکنان در اعتراض به دستمزد پایین، عدم پرداخت به‌موقع حقوق و حذف مزایا، سنوات و... در مقابل فرمانداری نیشابور تجمع کردند. در این روز کشاورزان شیراز در استان فارس نیز در اعتراض به خاموشی چاه‌های کشاورزی و مشکل حقابه دست به تجمع زدند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۴ اسفند ۱۴۰۳، ۱۴ مارس ۲۰۲۵

از خوزستان چه خبر؟

اخبار هفته: واحد خوزستان کمیته سازمانده حزب کمونیست کارگری

۱۷ تا ۲۴ اسفند ۱۴۰۳

جمعه ۲۴ اسفند

۹ نفر از زندانیان عقیدتی بند هشت زندان شیبان اهواز، از بیستم اسفندماه در اعتراض به شرایط نامناسب زندان و ادامه بازداشت خود، در اعتصاب غذا به سر می‌برند.